p"'. www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

HHi-Tech Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

M O U NT I N 6 I N S TR UOCT I O N S

REF 22743 REAR SEAT COWL

1Person
15 min
]
ALLEN
N° 3
N° 4
EASY N° 5

ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Colin Rear seat cow! 1 22743J/N/CM3

Soporte delantero Front support 1 SOPOR2P2-D22743

Soporte trasero Rear support 1 SOPOR2P2-T22743

Tornillo Allen M5x20 @11 1SO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-730

Casquillo @8,5x J13x 3,5 8,5x J13x 3,5 Arrowhead 2 CASQUI------ 775

Casquillo @8,5x &14x 10 @8,5x @14x 10 Arrowhead 2 CASQUI------ 576

Arandela de goma @4,5 x D11 x 2mm 4,5 x D11 x 2mm Rubber washer 4 ARAND-EPDM--722

2, Tornillo Allen M5x12 DIN7991 M5x12 DIN799T Allen screw 4 TORNI-D7991-611

10 Tapon tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 Screw cap 4 TAPON-------- 92

1l

(\
6 % Tornillo Allen M6x25 @14 1SO 7380 M6x25 @14 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-405
0

Arandela de Nylon M8 ( negra) M8 Nylon washer 4 ARAND------- 799

12 Espuma Foam 1| ESPUMA----22743




p"'- www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com

MHi-Tech Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY DISASSEMBLY
DESMONTAJE DESMONTAJE
//"’7 =
[

P

4

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE ‘ A, MONTAJE




